– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

REDCO PROPERTIES GROUP LIMITED
力高地產集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1622）

自願性公告
與康佳集團股份有限公司
簽訂戰略合作框架協議

本公告由力高地產集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作

出。

本公司欣然宣布，其與康佳集團股份有限公司（「康佳集團」）於 2022年 7月 6日簽訂

戰略合作框架協議。

康佳集團為深圳華僑城股份有限公司的子公司，並為一家於深圳證券交易所上市的

公司（股票代碼：SZ000016）。康佳集團成立於 1980年 5月 21日，是一家高科技綜

合性產業集團，主要從事包括但不限於消費電子、半導體科技、新能源、環保科

技、平台服務等方面。康佳集團致力不斷加快傳統業務轉型升級和戰略性新興產業

佈局，穩步推進公司從「康佳電子」向「康佳科技」轉型。

協議訂約方同意利用彼等各自的實力進行合作，雙方擬在大健康服務平台、科技研

發、商業管理平台及延伸產業等方面進行合作，依託各自優勢，開展全方位積極合

作。

– 2 –

本公司認為，訂立協議體現了本集團與康佳集團長期戰略發展思路上的高度契合，

在友好合作的基礎上，充分發揮協議雙方的互補優勢，加快推進本集團推動多維產

業的步伐，加強戰略協同發展，實現雙方互利共贏。

本公司將會設立特別工作小組負責執行協議項下擬進行的戰略合作。

合作協議項下的任何合作須待訂立個別具法律約束力的協議後方可作實。就任何擬

合作，本公司將遵守根據日期為 2022年 3月 14日的不競爭契約對力高健康生活有限

公司（股票代碼：2370）（「力高健康」）作出的承諾。該承諾披露於日期為 2022年 3月

22日力高健康的招股書「與控股股東的關係」一節。

本公司證券持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

力高地產集團有限公司

主席

黃若虹

香港，二零二二年七月六日

於本公告日期，執行董事為黃若虹太平紳士、黃若青先生及唐承勇先生；以及獨立非執行董事為周

安達源先生SBS，BBS、譚錦球博士GBS，SBS太平紳士及葉棣謙先生。